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Nivelvarret • DIN 12240-4, sisäkierteellä
EH 22982.
 

Tuotekuvaus

Nivelvarret sopivat kohteisiin, joissa esiintyy dynaaminen kuormitus vaihtelevissa kulmissa.
Ruostumattomasta teräksestä valmistetut nivelvarret voidaan asentaa korroosiolle alttiiseen
ympäristöön myös sinne, missä esiintyy suurempia dynaamisia kuormituksia.
Nivelvarsia käytetään laakeroinneissa, joissa akselin pitää voida liikkua pesän suhteen ja liikkeet
eivät ole suoraviivaisia.
Nivelvarret ovat asennusvalmiita elementtejä, jotka on valmistettu standardin DIN ISO 12240-4
(K) mukaisesti. Laakeripesän PTFE-tiivisteen ansiosta ne ovat huoltovapaita.
Noudata näiden tuotesivujen yhteydessä annettuja teknisiä ohjeita.

Materiaali

Holkki
• Automaattiteräs, sorvattu, sinkitty
• Ruostumaton teräs 1.4057, taottu, kiillotettu

Nivelkuula
• Kuulalaakeriteräs, karkaistu, hiottu, kiillotettu
• Ruostumaton teräs 1.4057, taottu, hiottu,

kiillotettu

Laakeri
• PTFE-tiiviste

Laakerikaulus
• Automaattiteräs, sinkitty
• Ruostumaton teräs 1.4571

 

Piirustus

 

Tilaustiedot

|Ulkomitat

d1 l1 b1 b2 d2 d3 d4 d5 d6 l2 l3

|α |AV |Dynaaminen
kuormitettavuus

C

Staattinen
kuormitettavuus

C0
min. max.

|Til.nro

[mm] [mm] [kN] [kN] [°C] [g]
Oikeakätinen kierre, Automaattiteräs

 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5   8,0 -50 150  18 22982.0202
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3   8,9 -50 150  26 22982.0204
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  14,1 -50 150  47 22982.0206

http://halder.com/fi/22982.0202
http://halder.com/fi/22982.0204
http://halder.com/fi/22982.0206
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|Ulkomitat

d1 l1 b1 b2 d2 d3 d4 d5 d6 l2 l3

|α |AV |Dynaaminen
kuormitettavuus

C

Staattinen
kuormitettavuus

C0
min. max.

|Til.nro

[mm] [mm] [kN] [kN] [°C] [g]
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  19,3 -50 150  76 22982.0208
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  23,5 -50 150 113 22982.0210
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  21,0 -50 150 165 22982.0212
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  32,0 -50 150 235 22982.0214
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  38,5 -50 150 317 22982.0216
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  44,0 -50 150 413 22982.0218
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0  53,0 -50 150 528 22982.0220
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0  62,0 -50 150 725 22982.0222

Oikeakätinen kierre, Ruostumaton teräs
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5  11,8 -50 150  18 22982.0402
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3  13,1 -50 150  26 22982.0404
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  20,7 -50 150  47 22982.0406
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  28,3 -50 150  76 22982.0408
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  34,5 -50 150 113 22982.0410
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  39,5 -50 150 165 22982.0412
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  60,5 -50 150 235 22982.0414
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  73,0 -50 150 317 22982.0416
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  83,0 -50 150 413 22982.0418
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0 100,0 -50 150 528 22982.0420
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0 118,0 -50 150 725 22982.0422

Vasenkätinen kierre, Automaattiteräs
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5   8,0 -50 150  19 22982.0224
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3   8,9 -50 150  26 22982.0226
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  14,1 -50 150  47 22982.0228
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  19,3 -50 150  76 22982.0230
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  23,5 -50 150 113 22982.0232
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  21,0 -50 150 164 22982.0234
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  32,0 -50 150 235 22982.0236
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  38,5 -50 150 318 22982.0238
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  44,0 -50 150 416 22982.0240
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0  53,0 -50 150 526 22982.0242
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0  62,0 -50 150 716 22982.0244

Vasenkätinen kierre, Ruostumaton teräs
 5 27  8  6,00 18 M 5  7,7  9,0 11  36 10 13°  9   7,5  11,8 -50 150  19 22982.0424
 6 30  9  6,75 20 M 6  8,9 10,0 13  40 12 13° 11   9,3  13,1 -50 150  26 22982.0426
 8 36 12  9,00 24 M 8 10,4 12,5 16  48 16 14° 13  16,7  20,7 -50 150  47 22982.0428
10 43 14 10,50 28 M10 12,9 15,0 19  57 20 13° 17  23,4  28,3 -50 150  76 22982.0430
12 50 16 12,00 32 M12 15,4 17,5 22  66 22 13° 19  32,0  34,5 -50 150 113 22982.0432
14 57 19 13,50 36 M14 16,8 20,0 25  75 25 16° 22  42,0  39,5 -50 150 164 22982.0434
16 64 21 15,00 42 M16 19,3 22,0 27  85 28 15° 22  52,5  60,5 -50 150 235 22982.0436
18 71 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8 25,0 31  94 32 15° 27  64,0  73,0 -50 150 318 22982.0438
20 77 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 27,5 34 102 33 14° 32  78,0  83,0 -50 150 416 22982.0440
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 30,0 37 111 37 15° 32  97,0 100,0 -50 150 526 22982.0442
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 33,5 42 124 42 15° 36 122,0 118,0 -50 150 716 22982.0444

 

Vaatimuksenmukaisuus

Tarkat sopivuustiedot nähdäksesi valitse haluttu tuotenumero.
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